Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

REITORIAREITORIA
Rua Dr. Nilo Bezerra Ramalho, 1692, Tirol, NATAL / RN, CEP 59015-300

Fone: (84) 4005-0768, (84) 4005-0750

EDITAL Nº 25/2025 - PROEN/RE/IFRNEDITAL Nº 25/2025 - PROEN/RE/IFRN     8 de maio de 2025    8 de maio de 2025

PRIMEIRA RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 24/2025 - PROEN/RE/IFRNPRIMEIRA RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 24/2025 - PROEN/RE/IFRN

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DOPRÓ-REITORA DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO
NORTENORTE, no uso de suas atribuições, torna público a primeira reAficação do edital que rege o processo seleAvo
simplificado desAnado à seleção de PROFESSOR TUTOR do grupo PET Física do Campus Natal Centralseleção de PROFESSOR TUTOR do grupo PET Física do Campus Natal Central , nos termos
das portarias 976/2010 e 343/2013 do Ministério da Educação, em específico ao Anexo III.

Anexo III – CROGRAMA PARA O PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADOAnexo III – CROGRAMA PARA O PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

DESCRIÇÃO PERÍODO PREVISTO

Publicação do edital 08/05/2025

Inscrições 16/05/2025 até 20/05/2025

Divulgação do resultado preliminar 21/05/2025

Recursos ao resultado preliminar 22/05/2025

Resultado do final 26/05/2025

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Anna Catharina da Costa DantasAnna Catharina da Costa Dantas, PRO-REITOR(A) - CD0002 - PROENPRO-REITOR(A) - CD0002 - PROEN, em 08/05/2025 11:37:09.

Este documento foi emiAdo pelo SUAP em 08/05/2025. Para comprovar sua autenAcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

875033
ab2aba5b54

	Documento assinado eletronicamente por: